cÂnnaRÂ MUI§CTPAL T}§ JÂGUÂRIBE

REQUERIMENTO N.o 11912021

A Vereadora Édira Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€.' após ouvido

o Plenário, seja encaminhado oÍicio ao Exmo. §r. Prefeito Municipal

Alexandre Gomes Diógenes solicitando a reestruturação, reforma e

melhorias em toda estrutura Íisica do Hospital Municipal de Jaguaribe,

como também aquisição de insumos, equipamentos e aparelhos de uso

hospitalar,

Jaguaribe, 05 de maio de 2021.

Maria

Vereadora

\

!

\